
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 114

15. až 21. 6. 2015

Do každého prázdného políčka vepište jednu číslici od 1 do 7 tak, aby se číslice 
neopakovaly v žádném řádku, sloupci ani ve vyznačených podoblastech.
Zadány jsou rozdíly některých dvojic čísel, které sdílejí společnou hranu.

1) Rozdíly na hranách

1

3

1

1

1

3

1

1 2

5

2

3

5 1

4

3

1

3

2

1

1

4

2

5

2

3

5

3

2

5

1 4

6 1



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 114

15. až 21. 6. 2015

Do každého prázdného políčka vepište jednu číslici od 1 do 9 tak, aby se číslice 
neopakovaly v žádném řádku, sloupci ani v menších čtvercích 3×3.
Navíc se stejná čísla neopakují ve čtyřech podbarvených oknech.
Zadány jsou rozdíly některých dvojic čísel, které sdílejí společnou hranu.

2) Rozdíly kolem oken

3 3

32

5 2

45

5 2

85

3 2

22

3 5

71

3 1

37

8 1

15

1 1

15

5 2

15

3 7

13

3 6

15

1 4

18

1


